Ông Trần Quang Nh, sinh năm 1979 và bà Lê Thị Thanh H, sinh 

năm 1979 

Cùng địa chỉ: Thôn 8, xã N, tỉnh Đồng Nai. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Ông Trần Quang Nh và bà Lê Thị Thanh H có nghĩa vụ trả cho Ngân hàng 

A tổng số tiền là 3.717.123.617 đồng (Ba tỉ, bảy trăm mười bảy triệu, một trăm hai 

mươi ba nghìn sáu trăm mười bảy đồng). Trong đó: 

- Tiền gốc là 2.827.275.000 đồng (Hai tỉ, tám trăm hai mươi bảy triệu, hai 

trăm bảy mươi lăm nghìn đồng); 

- Tiền lãi trong hạn là 745.033.384 đồng (Bảy trăm bốn mươi lăm triệu, 

không trăm ba mươi ba nghìn, ba trăm tám mươi tư đồng); 

-  Tiền lãi quá hạn tạm tính đến ngày 19/9/2025 là 144.815.233 đồng (Một 

trăm bốn mươi bốn triệu, tám trăm mười lăm nghìn, hai trăm ba mươi ba đồng). 

Trần Quang Nh và bà Lê Thị Thanh H còn phải chịu khoản tiền lãi, lãi quá 

hạn, phí kể từ ngày 20/9/2025 cho đến khi thanh toán xong toàn bộ khoản nợ theo 

quy định tại Hợp đồng tín dụng số 6304345.22 ngày 21/5/2022 và Hợp đồng tín 

dụng số 6043160.23 ngày 29/8/2023 mà các bên đã ký kết.

[...]

dựng thêm gắn liền với diện tích nhà đất đã thế chấp để thu hồi nợ cho Ngân hàng.  

Trường hợp số tiền thu được từ xử lý tài sản đảm bảo không đủ để thanh 

toán hết nợ thì ông N, bà H vẫn phải có nghĩa vụ trả hết khoản nợ còn lại cho Ngân 

hàng A. 

Về án phí: Ông N, bà H phải chịu 53.171.236 đồng (Năm mươi ba triệu, 

một trăm bảy mươi mốt nghìn, hai trăm ba mươi sáu đồng).  

Ngân hàng A không phải chịu. Thi hành án dân sự tỉnh Đồng Nai hoàn trả 

lại số tiền tạm ứng án phí mà Ngân hàng A đã nộp là 52.579.710 đồng (Năm mươi 

hai triệu, năm trăm bảy mươi chín nghìn, bảy trăm mười đồng) theo Biên lai thu 

tạm ứng án phí, lệ phí tòa án số 0029840 ngày 19/9/2025.  

Chi phí xem xét, thẩm định tại chỗ: Ông N, bà H phải chịu 3.000.000 đồng 

(Ba triệu đồng). Nguyên đơn Ngân hàng đã nộp nên ông N, bà H phải hoàn trả lại 

cho Ngân hàng số tiền này.